
300 KČ Internet 10/10 MB/S

facebook.com/pe3ny
www.pe3ny.net,  e–mail: info@pe3ny.net
telefon.: +420 222 741 222internet  televize  telefon

Rychlost připojení LAN až 50/50 Mb/s

Žádné omezení přenosu dat

Férové jednání bez smluvních závazků 

datové služby v kostce

bonus program
AŽ 3/3 MB/S
rychlost na FREE WI-FI hotspotech

možnost ovlivnění umístění FREE WI-FI hotspotů

volání v rámci sítě Pe3ny.net zdarma

free wifi hotspot
Připravili jsme pro Vás novou službu FREE WIFI 
HOTSPOT. Tato služba Vám umožní používat 
připojení venku na Vámi vybraných místech.

Navrhněte, kde chcete mít FREE WIFI: 
facebook.com/pe3ny

Hlasujte o umístění FREE WIFI na: 
www.pe3ny.net/hotspot

kontakty
Pe3ny Net s.r.o.
Zvoníčkova 1928/3, 
Praha 6, 162 00

facebook.com/pe3ny, 
www.pe3ny.net
info@pe3ny.net, +420 222 741 222



cena cena

rychlý internet LAN LEVNÝ  telefon
Nabízíme Vám rychlejší internet za bezkonkurenční 
ceny s možností výběru tarifu přesně pro vaši 
individuální potřebu. Naše spolehlivé symetrické 
připojení strčí hravě do kapsy jakékoliv kabelové, 
ADSL i VDSL připojení.

ŽÁDNÉ OMEZENÍ
objemu přenesených dat

BEZ smluvních ZÁVAZKŮ

FÉROVÉ JEDNÁNÍ, instalace zdarma

300 KČ* za 10/10+ Mb/s

400 KČ*
 za 20/20 Mb/s

500 KČ*
 za 30/30 Mb/s

PRÉMIOVÁ LINKA:
700 KČ*

 za 50/50 Mb/s

S internetovou telefonií (VoIP) získáte komfort 
pevné telefonní linky, ale nebudete platit žádné 
měsíční paušální poplatky. 

0 KČ měsíční paušál/ volání v síti pe3ny.net

  kontrola nad svým účtem

  nezávislost na pevné lince

0,60 KČ volání do pevné sítě od 0,60 kč

2,50 KČ volání do mobilních sítí

výhodné volání do zahraniční

ZDARMA ZŘÍZENÍ
TELEFONICKÉ LINKY

NULOVÝ MĚSÍČNÍ PAUŠÁL

ZDARMA VOLÁNÍ V SÍTI PE3NY.NET

*Při přechodu od konkurence internet zdarma do ukončení smlouvy.
 S výpovědí u stávajícího poskytovatele Vám poradíme. 


